serviços na reforma e ampliação do Mercado Municipal de Caratinga, conforme convênio nº. 5463, nº. 

SIGCON 5031000199/2018 – Secretaria de Estado de Transportes e Obras Públicas, SETOP. Vencedor: 

MINAS SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI - EPP.  Valor global: R$ 648.298,67 (seiscentos e quarenta e 

oito mil duzentos e noventa e oito reais e sessenta e sete centavos). Mais informações no (33) 3329-8023 

/ 8019. Caratinga/MG, 27 de março de 2019. Bruno César Veríssimo Gomes – Presidente da CPL.